2022年3月11日

ニュースリリース

報道関係各位

いつもお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

株式会社ピエトロ(本社:福岡市中央区 代表取締役社長:高橋泰行)は、来たる2022年4月28日(木)、

旧スペースワールド跡地に開発中で話題沸騰の新複合施設「THE OUTLETS KITAKYUSHU」に

『ピエトロ THE OUTLETS KITAKYUSHU店』をオープンいたします。店舗概要は下記の通りです。

記

【店舗概要】

■店舗名  ピエトロ THE OUTLETS KITAKYUSHU店

■所在地  北九州市八幡東区東田4丁目1番1号

■アクセス JR九州 スペースワールド駅 徒歩約２分

■電話番号 ０９３－４８２－６４００

■営業時間 11:00～21:00（オーダーストップ 20:30）

   ＊営業時間は国や自治体の要請により変更する場合がございます。

■席    数    66席（4名テーブル 16卓 2名テーブル 1卓）

■店舗面積    148.50㎡（44.92坪）

■店舗について

フレームとガラスで出来た開放的なエントランス。木目調の店内は、

ほっとリラックスできるリビングのような心地よい空間です。

  【楽しくて、おいしいメニューの提供】

  ピエトロのはじまりは1980年に福岡にオープンした“一軒のレストラン”です。創業当時から長い間

お客様に愛され続けているパスタやピザ、サラダとドレッシングなど、ピエトロ「こだわりの味」を

アウトレットでお買い物を楽しまれるお客様、エンターテインメント施設をご利用のお客様を始め、

 THE OUTLETS KITAKYUSHUをご利用のすべてのお客様に、お喜びいただき、楽しんでいただけ

るよう、心を込めて提供いたします。

メニューの一例：スペシャルパスタ「なす辛」\1188（税込）

パスタメニューの人気ランキングBEST３にいつも入る人気メニュー。

甘みの強い九州産の醤油、砂糖、一味唐辛子で味付けした甘辛い味のひき肉

が、ガーリックオイルの辛味をきかせたトマトソースのパスタによく合い

ます。トッピングの細いネギが、見た目と味のアクセントに。

2022年4月28日 西日本最大級のアウトレットモールにレストランを出店

話題の新複合施設「THE OUTLETS KITAKYUSHU(ジ アウトレット キタキュウシュウ)」内

ピエトロ THE OUTLETS KITAKYUSHU店（第1報）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ピエトロ 広報室 TEL：092-724-4933

ピエトロHP  https://www.pietro.co.jp/    店舗検索 https://www.pietro.co.jp/restaurant/all/

☆画像はイメージです。

https://www.pietro.co.jp/
https://www.pietro.co.jp/restaurant/all/